



MHMPP04UBALH

Stejnopis č. 7

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DIL/01/01/001427/2016 ze dne 16. 11. 2016**  
(dále jen „Dodatek“)

**Hlavní město PRAHA**

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

IČO: 00064581, DIČ: CZ 00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: [REDACTED]

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen "Objednatel")

a

**OK BAU s.r.o.**

Praha 9 – Černý Most, Bryksova 762/44, PSČ: 198 00

IČO: 24262897, DIČ: CZ24262897

bankovní spojení: ČSOB: a.s., číslo účtu [REDACTED]

zastoupená: Ondřejem Košarišťanem, jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany“)

**I.**

**Účel Dodatku**

Účelem Dodatku je úprava ceny za provedení dodatečných stavebních prací od Zhotovitele původní veřejné zakázky, které jsou nezbytné a potřeba jejich provedení vznikla, až po uzavření Smlouvy o dílo č. DIL/01/01/001427/2016 ze dne 16. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“).

**II.**

**Předmět Dodatku**

Ve smlouvě se mění a doplňují následující články takto:

1. Článek III. odstavec 1. Cena díla a platební podmínky, zní nově takto:

Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. smlouvy, je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „**Úpravy veřejných a obřadních toalet Staroměstské radnice**“, jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH	10. 593. 699,69 Kč
Základ pro výpočet DPH	10. 593. 699,69 Kč
DPH 21 %	2. 224. 676,93 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>12. 818. 376,62 Kč</b>

Zhotovitel výslovně potvrzuje a garantuje, že předmět smlouvy obsahuje vše, co je potřeba k řádnému provedení díla, že ujednaná cena díla je správně a úplně kalkulována, že ceny ve výkonových a cenových soupisech nebo na jiných místech ve smlouvě jsou postačující, aby byly kryty všechny náklady, které vznikly nebo mají vzniknout v souvislosti s jeho smluvními závazky.

Zhotovitel je oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva

a povinnosti obou smluvních stran, týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VII. a VIII. smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1. Původní znění uvedené přílohy Smlouvy je upraveno zněním podle Dodatku, tj. Příloha č. 1 se nahrazuje Přílohou č. 1a a Přílohou č. 1b.

### **III.**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 4. Dodatku.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Dodatku schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2013 ze dne 15. 08. 2017.
6. Dodatek, je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
7. Přílohy:  
Příloha č. 1a) - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný soupis prací) bez víceprací  
Příloha č. 1b) - Specifikace víceprací a kalkulace ceny víceprací (oceněný soupis víceprací)

V Praze dne 17 -08- 2017

Za objednatele:



Hlavní město Praha  
Ing. Iveta Pekárková  
ředitelka odboru služeb  
Magistrátu hl. m. Prahy

Hlavní město Praha  
Magistrát hl. m. Prahy  
Odbor služeb  
Jungmannova 35/29  
111 21 Praha 1 /3/

V Praze dne 21 -08- 2017

Za zhotovitele:

Bryk Praha 14  
IČ: 252897

OK/BAU s.r.o.  
Ondřej Košarišťan  
jednatel

Priloha č. 1a)

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 010516  
Stavba: Staroměstská radnice - rekonstrukce toalet

JKSO: 801 21  
Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1  
CZ-CPV: 45400000-1

CC-CZ: 12614  
Datum: 5.9.2016  
CZ-CPA: 43.3

Objednatel:  
Hlavní město Praha - Odbor služeb

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
OK BAU s.r.o., Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST, 198 00 PRAHA 98

IČ: 24262897  
DIČ: CZ24262897

Projektant:  
Ing. arch. Jan Mackovič

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Milan Kulík

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 8 204 695,29  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 391 650,00

Cena bez DPH 8 596 345,29

DPH základní	21,00%	ze	8 596 345,29	1 805 232,51
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 10 401 577,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 010516

**Stavba:** Staroměstská radnice - rekonstrukce toalet

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Hlavní město Praha - Odbor služeb

Projektant: Ing. arch. Jan Mackovič

Zhotovitel: OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST ,198 00 PR

Zpracovatel: Ing. Milan Kulík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>8 204 695,29</b>	<b>9 927 681,30</b>
01	Obřadní WC	2 693 951,33	3 259 681,11
02	Veřejné WC	5 510 743,96	6 668 000,19
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>391 650,00</b>	<b>473 896,50</b>
	Ostatní náklady	391 650,00	473 896,50
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>8 596 345,29</b>	<b>10 401 577,80</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

**Objekt:** 01 - Obřadní WC

JKSO: 801 21

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.09.2016

Objednatel:

Hlavní město Praha - Odbor služeb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST ,198 00 PRAHA 98

IČ:

24262897

DIČ:

CZ24262897

Projektant:

Ing. arch. Jan Mackovič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 693 951,33

Ostatní náklady

127 850,00

**Cena bez DPH**

**2 821 801,33**

DPH základní	21,00%	ze	2 821 801,33	592 578,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 414 379,61**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

**Objekt: 01 - Obřadní WC**

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1 Datum: 05.09.2016

Objednatel: Hlavní město Praha - Odbor služeb Projektant: Ing. arch. Jan Mackovič

Zhotovitel: OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST Zpracovatel: Ing. Milan Kulík

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 693 951,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	41 861,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 160,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 187,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 164,25
997 - Přesun sutě	15 834,09
998 - Přesun hmot	515,57
PSV - Práce a dodávky PSV	2 583 100,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	745 562,08
731 - Ústřední vytápění	33 227,39
741 - Elektroinstalace	137 176,00
751 - Vzduchotechnika	65 405,48
763 - Konstrukce suché výstavby	24 494,15
766 - Konstrukce truhlářské	308 171,88
767 - Konstrukce zámečnické	21 736,02
771 - Podlahy z dlaždic	232 270,88
781 - Dokončovací práce - obklady	1 003 208,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 184,61
787 - Dokončovací práce - zasklívání	9 663,66
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 840,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 150,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	44 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	12 150,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>127 850,00</b>
Zařízení staveniště	44 100,00
Projektové práce	22 000,00
Územní vlivy	28 600,00
Provozní vlivy	12 150,00
Jiné VRN	4 500,00
Kompletační činnost	16 500,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 821 801,33</b>

# ROZPOČET

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

Objekt: 01 - Obřadní WC

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

Datum: 05.09.2016

Objednatel: Hlavní město Praha - Odbor služeb

Projektant: Ing. arch. Jan Mackovič

Zhotovitel: OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 693 951,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

41 861,18

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 160,23

1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	126,00	126,00
			1 "otvor mezi M2.03 a M2.06 (0,33*0,15*0,265)		1,000		

2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	5,421	230,00	1 246,83
			2,47*2*2*0,065 "pro dveře do P1.04, P1.06		0,642		
			2,45*2*2*0,135 "pro dveře do P1.03, P1.05		1,323		
			2*2*0,125 "čelní příčka pro dveře do P1.02		0,500		
			2,08*2*0,1 "M.2 pro dveře D12		0,416		
			3,175*0,8 "doplnění zábradelní stěny M2.01		2,540		
			Součet		5,421		

3	K	34923.01	Doplnění zdiva zábradelních nebo atikových zdí š. do 150 mm, v. 205 mm	m	3,175	248,00	787,40
			3,175 "doplnění zábradelní stěny M2.01		3,175		

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 187,04

4	K	612345211.1	Sádrová stěrka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách včetně začištění podkladu	kus	2,000	90,00	180,00
			1 "níka pro vypínač světel (0,15*0,15+0,6*0,08), P1.01		1,000		
			1 "níka pro vypínač světel (0,15*0,15+0,6*0,08), M2.01		1,000		
			Součet		2,000		

5	K	612345215.1	Sádrová stěrka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách včetně začištění podkladu	kus	1,000	985,00	985,00
			1 "níka rozvodnice (1,25*0,64+3,78*0,175), P1.01, detail T1		1,000		

6	K	6123453.01	Sádrová stěrka ostění nebo nadpraží	m2	3,000	535,00	1 605,00
			3 "níka s oknem M2.05		3,000		

7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	2,054	38,70	79,49
			0,49*1*2 "P1.04, P1.06		0,980		
			0,95*1,13 "M2.05		1,074		
			Součet		2,054		

8	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,034	3 250,00	110,50
			0,76*0,08/2*1,13 "vyrovnávací rampa hlavního vstupu do M2.01		0,034		

9	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,041	3 650,00	149,65
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,18*0,065+0,15*0,065+0,2*0,14*2+0,44*0,13)*0,05 "P1, po vybouraných příčkách		0,007		
			(0,1*0,1+1,2*0,1+1,86*0,1+1,2*0,15+1,93*0,1)*0,05 "M2, po vybouraných příčkách		0,034		
			Součet		0,041		
10	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,034	720,00	24,48
			0,76*0,08/2*1,13 "vyrovnávací rampa hlavního vstupu do M2.01		0,034		
11	K	63131918.1	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 10°	m3	0,034	75,80	2,58
			0,76*0,08/2*1,13 "vyrovnávací rampa hlavního vstupu do M2.01		0,034		
12	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,034	140,00	4,76
			0,76*0,08/2*1,13 "vyrovnávací rampa hlavního vstupu do M2.01		0,034		
13	K	63290.01	Spojovací můstek pro betonové podlahy	m2	0,860	53,00	45,58
			0,86 "pod vyrovnávací rampu hlavní vstup do M2.01		0,860		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							20 164,25
14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,140	38,50	1 391,39
			22,64-3,8 "P1		18,840		
			17,3 "M2		17,300		
			Součet		36,140		
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,800	51,50	195,70
			3,8 "P1.01 nezastropená část		3,800		
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,940	72,00	2 875,68
			22,64 "P1		22,640		
			17,3 "M2		17,300		
			Součet		39,940		
17	K	95290212.1	Očištění podkladu podlah	m2	41,770	4,25	177,52
			13,55 "P1.01		13,550		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		22,640		
			19,13 "M2, včetně podlahy pod vybouranými příčkami		19,130		
			Součet		41,770		
18	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,664	73,20	780,60
			(1,2+3,06+3,14)*2,08-0,6*1,97*4 "M.2		10,664		
19	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,496	87,00	217,15
			1,2*2,08 "M.2		2,496		
20	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	1,130	150,00	169,50
			1,13 "M2.01		1,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,399	2 200,00	877,80
			13,55*0,01 "P1.01		0,136		
			1,45*0,01 "P1.02		0,015		
			2,22*0,01 "P1.03		0,022		
			0,96*0,01 "P1.04		0,010		
			3,63*0,01 "P1.05		0,036		
			0,83*0,01 "P1.06		0,008		
			Mezisoučet		0,227		
			6,3*0,01 "M2.01		0,063		
			1,41*0,01 "M2.02		0,014		
			1,1*0,01 "M2.03		0,011		
			2,13*0,01 "M2.04		0,021		
			5,25*0,01 "M2.05		0,053		
			1,03*0,01 "M2.06		0,010		
			Mezisoučet		0,172		
			Součet		0,399		
22	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	40,760	48,70	1 985,01
			13,55+1,05*2*0,225+0,95*2*0,225 "P1.01		14,450		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		23,540		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,41 "M2.02		1,410		
			1,1 "M2.03		1,100		
			2,13 "M2.04		2,130		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		17,220		
			Součet		40,760		
23	K	96508161.1	Odsekání soklíků rovných	m	7,240	21,20	153,49
			7,24 "M2.01		7,240		
24	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,910	140,00	827,40
			0,6*1,97*5 "M.2		5,910		
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,910	219,80	1 299,02
			0,6*1,97*5 "P1.02-06		5,910		
26	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	49,80	49,80
			1 "SCH2, pro vestavné doplňky, P1.05		1,000		
27	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	3,000	49,80	149,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1 "pro dveře D12 (0,1*2+0,79*0,06)		1,000		
			2 "SCH2, pro vestavné doplňky, P1.05		2,000		
			Součet		3,000		
28	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	185,00	370,00
			2 "SCH1, pro koupelnové doplňky, P1.03		2,000		
29	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,552	135,00	209,52
			(0,2*2+0,8*0,47)*2 "pro dveře do P1.04, P1.06		1,552		
30	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,600	180,00	468,00
			(0,2*2+0,8*0,45)*2 "pro dveře do P1.03, P1.05		1,520		
			0,54*2 "čelní příčka pro dveře do P1.02		1,080		
			Součet		2,600		
31	K	97303161.1	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC do 150x150x100 mm	kus	2,000	72,50	145,00
			1 "níka pro vypínač světél, P1.01		1,000		
			1 "níka pro vypínač světél, M2.01		1,000		
			Součet		2,000		
32	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,670	204,80	546,82
			1,05+1,35+0,27 "M2.06, pro VZT potrubí		2,670		
33	K	978059541.1	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 (včetně odstranění lepidla, na jádrovou omítku)	m2	106,211	68,50	7 275,45
			9,9*2-0,64*1,25+3,45*4-0,63*0,92+0,356*2,45 "P1.01		33,093		
			(1,63*2+0,9)*2-0,44*1,14 "P1.02		7,818		
			4,45*2,46-0,4*1,4 "P1.03		10,387		
			1,62*2,45+1,7*1,4+0,13 "P1.04 včetně parapetu		6,479		
			6,6*2,46-0,54*1,14-0,4*1,4 "P1.05		15,060		
			1,42*2,45+1,67*1,4+0,13 "P1.06 včetně parapetu		5,947		
			Mezisoučet		78,784		
			1,2*2,08 "M2.02		2,496		
			2,1*2,08 "M2.03		4,368		
			1,2*2,08 "M2.04		2,496		
			4,2*2,08+0,5*1,19+1,56*1,2 "M2.05		11,203		
			3,3*2,08 "M2.06		6,864		
			Mezisoučet		27,427		
			Součet		106,211		
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>15 834,09</b>
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,444	475,00	6 860,90
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,444	210,00	3 033,24
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	346,656	9,01	3 123,37
37	K	9970138.01	Poplatek za uložení stavebního převážně keramického nebo betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,444	195,00	2 816,58

998 - Přesun hmot

515,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,603	855,00	515,57

## PSV - Práce a dodávky PSV

2 583 100,15

### 725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

745 562,08

39	K	725.01	Zdravotnicka	kpl	1,000	377 166,88	377 166,88
40	K	7252916.01	Zásobník na papírové ubrousky vestavěný do příčky Vola Round Series RS2, bílá varianta, prstenec leštěný chrom, ozn. M1	soubor	4,000	22 000,00	88 000,00
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
41	K	7252916.02	Dávkovač mýdla vestavěný do příčky Vola Round Series RS10, bílá varianta, prstenec leštěný chrom, ozn. M2	soubor	4,000	32 500,00	130 000,00
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
42	K	7252916.03	Odpadkový koš vestavěný do příčky Vola Round Series RS1, bílá varianta, prstenec leštěný chrom, ozn. M3	soubor	4,000	31 850,00	127 400,00
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
43	K	7252916.04	Držák toaletního papíru Beta Bemeta 180x55x70 mm, povrch chrom	soubor	4,000	607,60	2 430,40
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
44	K	7252916.05	WC štětka a nádoba Plaza Bemeta 118213092 80x360x80 mm, povrch chrom, ozn. M6	soubor	4,000	1 500,00	6 000,00
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
45	K	7252916.06	Věšáček hranatý malý Bemeta Beta 132106132 19x35x38 mm, povrch chrom, ozn. M7	soubor	4,000	196,00	784,00
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
46	K	7252916.07	Držák rezervního toaletního papíru Beta Bemeta 132112032, 55x165x65 mm, povrch chrom, ozn. M8	soubor	4,000	382,20	1 528,80
			4 "P1.03, P1.05, M2.02, M2.04		4,000		
47	K	7252916.08	Závěsný hygienický koš Bemeta 200x102x246 mm, broušená nerez, ozn. M11	soubor	2,000	1 176,00	2 352,00
			2 "P1.04, M2.03		2,000		
48	K	7252916.09	Dělicí stěna Duravit Starck 3 705x400mm, varianta bílá, ozn. M12	soubor	2,000	4 950,00	9 900,00
			2 "M2.05		2,000		

### 731 - Ústřední vytápění

33 227,39

49	K	731.01	Ústřední topení	kpl	1,000	33 227,39	33 227,39
----	---	--------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

### 741 - Elektroinstalace

137 176,00

50	K	741.01	Elektroinstalace	kpl	1,000	137 176,00	137 176,00
----	---	--------	------------------	-----	-------	------------	------------

### 751 - Vzduchotechnika

65 405,48

51	K	751.01	Vzduchotechnika	kpl	1,000	65 201,48	65 201,48
52	K	751D3980.1	Demontáž větrací mřížky stěnové do 0,100 m2	kus	2,000	102,00	204,00
			2 "mezi M2.03 a M2.06		2,000		

### 763 - Konstrukce suché výstavby

24 494,15

53	K	7631129.01	Doplnění SDK obkladu, přesazené stěny plochy do 0,1 m2	kus	1,000	205,00	205,00
			1 "SCH2, pro vestavné doplňky, P1.05		1,000		
54	K	7631129.02	Doplnění SDK obkladu přesazené stěny plochy do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	4,000	330,72	1 322,88
			2 "SCH1, pro koupelnové doplňky, P1.03		2,000		
			2 "SCH2, pro vestavné doplňky, P1.05		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					4,000		
55	K	763164.01	SDK obklad rozvodů š do 0,2 m desky 1xH2 12,5	m	2,180	234,83	511,93
0,85+1,18+0,15 "2.06, zákryt vzt potrubí					2,180		
56	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	573,38	2 293,52
4 "D08, D09, D10, D11					4,000		
57	M	590306340	profil stěnový CW 100 50/100/50 mm	m	8,736	44,52	388,93
2,08*2*2 "D10, D11					8,320		
58	M	590306220	profil vodící stěnový UW 100 40/100/40 mm	m	10,836	38,55	417,73
(2,08*2+0,7+0,3)*2 "D10, D11					10,320		
59	M	590306200	profil vodící stěnový UW 50 40/50/40 mm	m	21,672	27,69	600,10
(2,08*2+0,7+0,3)*2*2 "D08, D09					20,640		
60	M	590306300	profil stěnový CW 50 50/50/50 mm	m	16,640	33,65	559,94
2,08*2*2*2 "D08, D09					16,640		
61	K	763211128.1	Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 např. Rigidur TI 60 mm 20 kg/m3	m2	8,195	869,86	7 128,50
(1,2+3,06+1,08-0,7*2)*2,08 "M2					8,195		
62	K	7632131.01	Sádrovláknitá příčka instalační tl 200 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 12,5 např. Rigidur TI 40 mm 20 kg/m3	m2	3,710	1 056,75	3 920,54
3,13*2,08-0,7*2*2 "M2					3,710		
63	K	76322112.1	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 50 mm deska 1x12,5 např. Rigidur včetně TI	m2	2,489	506,85	1 261,55
(1,83-0,7)*2,45-(0,11+0,06+0,11) "P1.05, stěna s vestavěnými doplňky SCH2					2,489		
64	K	763221120.1	Sádrovláknitá stěna předsazená tl 62,5 mm CW+UW 50 deska 1x12,5 např. Rigidur TI 50 mm 20 kg/m3	m2	2,917	608,61	1 775,32
1,3*1,135 "P1.04					1,476		
1,27*1,135 "P1.06					1,441		
Součet					2,917		
65	K	76322122.1	Sádrovláknitá stěna předsazená deska tl 12,5 mm např. Rigidur přišroubovaná k podkladu včetně podložení, celk. tl. 20 mm	m2	2,034	462,82	941,38
(1,24-0,7)*2,45 "P1.03					1,323		
(0,99-0,7)*2,45 "P1.05					0,711		
Součet					2,034		
66	K	763221221.1	Sádrovláknitá stěna předsazená deska tl 12,5 mm např. Rigidur (úprava na 9mm) lepené celoplošně bez nosné kce	m2	1,418	391,39	554,99
0,525*1,35*2 "pod zrcadlo, P1.03 a P1.05					1,418		
67	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,335	34,24	148,43
1,3*1,135 "P1.04					1,476		
1,27*1,135 "P1.06					1,441		
0,525*1,35*2 "pod zrcadlo, P1.03 a P1.05					1,418		
Součet					4,335		
68	K	7632219.01	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl do 50 mm	kus	1,000	242,66	242,66
1 "P1.05, stěna s vestavěnými doplňky SCH2					1,000		
69	K	7632219.02	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v sádrovláknité předsazené stěně tl do 50 mm	kus	2,000	326,81	653,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2 "P1.05, stěna s vestavěnými doplňky SCH2		2,000		
70	K	76323295.1	Doplnění stropu sádrovláknitým podhledem plochy do 0,5 m2 deska tl 12,5 mm	kus	1,000	539,14	539,14
			1 "P1.06		1,000		
71	K	76323297.1	Doplnění stropu sádrovláknitým podhledem plochy do 1 m2 deska tl 12,5 mm	kus	1,000	718,20	718,20
			1 "P1.04		1,000		
72	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	224,487	1,38	309,79

766 - Konstrukce truhlářské

308 171,88

73	K	76644182.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 3,0 m	kus	1,000	97,84	97,84
			1 "M2.01 parapetní zídka		1,000		
74	K	76662192.1	Oprava oken jednoduchých otevíravých tmelením, boušením, nátěrem bílým matným lakem z vnitřní strany	m2	2,054	1 467,72	3 014,70
			0,49*1*2 "P1.04, P1.06		0,980		
			0,95*1,13 "M2.05		1,074		
			Součet		2,054		
75	K	7666249.01	Okenní klíčka - vyčištění a repase	kus	4,000	550,88	2 203,52
			1*2 "P1.04, P1.06		2,000		
			2 "M2.05		2,000		
			Součet		4,000		
76	K	76666.01	Dveře D01 800x1970, stávající otvívavé 1křídle dřevěné, vnější strana přetmelena, obroušena, nátěr včetně zárubně, vnitřní strana opláštění ocelovým plechem 1mm, komaxit RAL 7015 včetně zárubně, mosazné rozetové kování Valli&Valli typ H 1022, Serie ERNANI	kus	1,000	6 850,00	6 850,00
			cylinrický zámek FAB				
			1 "P1.01		1,000		
77	K	76666.02	Dveře D02 1050x2030, stávající otvívavé 1křídle dřevěné, vnější strana přetmelena, obroušena, nátěr vč zárubně, vnitřní strana opláštění ocelovým plechem 1mm, komaxit RAL 7015 vč zárubně, mosazné rozetové kování Valli&Valli typ H 1022, Serie ERNANI	kus	1,000	7 425,00	7 425,00
			cylinrický zámek FAB				
			1 "P1.01		1,000		
78	K	76666.03	Dveře D03 700x2435, otvívavé 1křídle dřevěné, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, vnější strana - křídlo i zárubeň obloženo bílou mozaikou, vnitřní strana - opláštění sklem lacobel 4mm, zárubeň lak bílý mat,	kus	1,000	36 630,00	36 630,00
			kování 2x madlo TR D=32mm, v. 1,8m, borušená nerez, 3D pany Tectus A8, hliníkové dilatační profily				
			1 "P1.03		1,000		
79	K	76666.04	Dveře D04 700x2435, otvívavé 1křídle dřevěné, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, vnější strana - křídlo i zárubeň obloženo bílou mozaikou, vnitřní strana - opláštění sklem lacobel 4mm, zárubeň lak bílý mat,	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
			kování 2x madlo TR D=32mm, v. 1,8m, borušená nerez, 3D pany Tectus A8, hliníkové dilatační profily				
			1 "P1.05		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	76666.05	Dveře D05 700x2435, otvíravé 1křídle celoskleněné bezrámové, mléčné kalené sklo, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, zárubeň lak bílý mat, závěsy s borušené nerezí, kování Frascio Gate, boušená nerez, wc sada	kus	1,000	20 700,00	20 700,00
			1 "do P1.04		1,000		
81	K	76666.06	Dveře D06 700x2435, otvíravé 1křídle celoskleněné bezrámové, mléčné kalené sklo, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, zárubeň lak bílý mat, závěsy s borušené nerezí, kování Frascio Gate, boušená nerez, wc sada	kus	1,000	20 700,00	20 700,00
			1 "do P1.06		1,000		
82	K	76666.07	Dveře D07 800x1970, stávající otvíravé 1křídle dřevěné, vnější strana přetmelena, obroušena, nátěr včetně zárubně, vnitřní strana opláštění ocelovým plechem 1mm, komaxit RAL 7015 včetně zárubně, mosazné rozetové kování Valli&Valli typ H 1022, Serie ERNANI	kus	1,000	7 425,00	7 425,00
			vlepený mosazný kruhový plech se značením wc, cylindrický zámeček FAB				
			1 "M2.01, hlavní vstup		1,000		
83	K	76666.08	Dveře D08 700x1995, otvíravé 1křídle dřevěné, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, vnější strana - křídlo i zárubeň obloženo bílou mozaikou, vnitřní strana - opláštění sklem lacobel 4mm, zárubeň lak bílý mat,	kus	1,000	31 680,00	31 680,00
			kování 2x madlo TR D=32mm, v. 1,8m, borušená nerez, 3D pany Tectus A8, hliníkové dilatační profily				
			1 "do M2.02		1,000		
84	K	76666.09	Dveře D09 700x1995, otvíravé 1křídle dřevěné, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, vnější strana - křídlo i zárubeň obloženo bílou mozaikou, vnitřní strana - opláštění sklem lacobel 4mm, zárubeň lak bílý mat,	kus	1,000	31 680,00	31 680,00
			kování 2x madlo TR D=32mm, v. 1,8m, borušená nerez, 3D pany Tectus A8, hliníkové dilatační profily				
			1 "do M2.04		1,000		
85	K	76666.10	Dveře D10 700x2060, otvíravé 1křídle celoskleněné bezrámové, mléčné kalené sklo, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, zárubeň lak bílý mat, závěsy s borušené nerezí, kování Frascio Gate, boušená nerez, wc sada	kus	1,000	21 300,00	21 300,00
			1 "do M2.03		1,000		
86	K	76666.11	Dveře D11 700x2060, otvíravé 1křídle dřevěné, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, vnější strana - křídlo i zárubeň obloženo bílou mozaikou, vnitřní strana - opláštění sklem lacobel 4mm, zárubeň lak bílý mat,	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
			kování 2x madlo TR D=32mm, v. 1,8m, borušená nerez, 3D pany Tectus A8, hliníkové dilatační profily				
			1 "do M2.05		1,000		
87	K	76666.12	Dveře D12 700x1995, otvíravé 1křídle celoskleněné bezrámové, mléčné kalené sklo, bezfalcové provedení s dřevěnou zárubní bez nadpraží, zárubeň lak bílý mat, závěsy s borušené nerezí, kování Frascio Gate, boušená nerez, wc sada	kus	1,000	21 780,00	21 780,00
			1 "do M2.06		1,000		
88	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	12,000	54,94	659,28
			12 "D01-12		12,000		
89	M	5491636.01	dveřní zarážka Metal door stop MA01136 30x30x30 mm, ozn. M4	kus	12,000	165,00	1 980,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12 "D01-12		12,000		
90	K	76669.01	Ochrana dveří při bouracích pracích do 2m2 včetně zárubně	kus	2,000	89,10	178,20
			1 "D01		1,000		
			1 "D07		1,000		
			Součet		2,000		
91	K	76669.02	Ochrana dveří při bouracích pracích přes 2m2 včetně zárubně	kus	1,000	108,90	108,90
			1 "D02		1,000		
92	K	76682.01	Lavice Kare Bench Opulence Black ozn. M9	kus	1,000	7 326,00	7 326,00
			1 "P1.01		1,000		
93	K	76682.02	Lavice Kare Bench Opulence White ozn. M10	kus	1,000	9 801,00	9 801,00
			1 "P1.01		1,000		
94	K	7668211.01	Montáž a dodávka dvířka rozvodnice včetně rámu 640 x 1250 mm ozn. T1, tl. dřevěných desek 20 mm, nábytkářské panty, zavírání na magnet, povrch dvířek opatřen mozaikou SICIS Nero 15x15x10 mm s piktogramem blesku z bílé mozaiky SICIS Thassos	kus	1,000	5 940,00	5 940,00
			1 "P1.01		1,000		
95	K	7668211.02	Montáž a dodávka dvířka hydrantu 550 x 760 mm ozn. T2 včetně úpravy rámu, tl. dřevěné desky 20 mm, nábytkářské panty, zavírání na magnet, povrch dvířek opatřen mozaikou SICIS Nero 15x15x10 mm s písmenem H z bílé mozaiky SICIS Thassos	kus	1,000	3 960,00	3 960,00
			1 "P1.01		1,000		
96	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3 058,140	0,73	2 232,44
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>21 736,02</b>
97	K	767161850	Demontáž madel rovných	m	3,180	110,00	349,80
			3,18 "M2.01		3,180		
98	K	767161851	Demontáž madel schodiškových	m	2,540	143,56	364,64
			1,27*2 "schody P1.01		2,540		
99	K	76716511.1	Montáž a dodávka madla d. 675 mm ozn. Z1 z trubky D 38 mm, broušená nerez, madlo uchyceno trubkou D 15mm k zapuštěné rozetě	kus	2,000	1 164,00	2 328,00
			2 "P1.01		2,000		
100	K	767640.01	Montáž a dodávka zrcadlové dveře otočné na čepu 1210 x 1985 mm ozn. Z2,celoobvodový nerez rám 100x5 mm,jádro dveří cetris deska 10 mm do nerez jeklu ,vnější strana zrcadlo 4mm,vnitřní strana nerez plech 1,5 mm, ložisko do podlahy Dorma 05.195, nerez lůžko	kus	1,000	17 460,00	17 460,00
			podlahový zámek				
			1 "dveře do P1.02		1,000		
101	K	7676464.01	Montáž a dodávka dvířka od niky vypínačů 150 x 150 mm ozn. Z3, uzamykatelná, obklad součástí obkladu stěn	kus	2,000	436,50	873,00
			1 "P1.01		1,000		
			1 "M2.01		1,000		
			Součet		2,000		
102	K	7676D464.01	Demontáž dvířek hydrantu 1křídlových výšky do 1000 mm	kus	1,000	84,39	84,39
			1 "P1.01		1,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	212,450	1,30	276,19
771 - Podlahy z dlaždic							232 270,88
104	K	771574118	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2	m2	1,450	311,37	451,49
			1,45 "P1.02		1,450		
105	M	59761.01	dlaždice keramické RAKO bílá lesklá protiskluz 15 x 15 x 0,75 cm l. j.	m2	1,595	339,50	541,50
			1,45 "P1.02		1,450		
106	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,450	9,12	13,22
			1,45 "P1.02		1,450		
107	K	771579196.1	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování epoxidovou hmotou	m2	1,450	30,45	44,15
			1,45 "P1.02		1,450		
108	K	77158411.1	Montáž podlah z mozaiky kamenné lepené flexibilním lepidlem včetně schodišťových stupňů	m2	35,790	385,00	13 779,15
			13,55+1,05*0,16*3+0,95*0,16*3 "P1.01		14,510		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			Mezisoučet		21,320		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25-1,8 "M2.05		3,450		
			Mezisoučet		14,470		
			Součet		35,790		
109	K	771585111.1	Montáž podlah z mozaiky kamenné lepené epoxy lepidlem	m2	3,660	497,60	1 821,22
			0,83 "P1.06		0,830		
			1,8 "M2.05		1,800		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Součet		3,660		
110	M	5976117.01	mozaika kamenná bílá SICIS Thassos 15x15x10mm, dílec 300 x 300 mm	m2	25,284	3 770,00	95 320,68
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		7,640		
			6,3-0,86 "M2.01		5,440		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		16,440		
			Součet		24,080		
111	M	5976117.02	mozaika kamenná černá SICIS Nero 15x15x10mm, dílec 300 x 300 mm	m2	16,139	4 750,00	76 660,25
			13,55+1,05*0,16*3+0,95*0,16*3 "P1.01		14,510		
			0,86 "M2.01		0,860		
			Součet		15,370		
112	K	771589191	Příplatek k montáži podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	13,390	39,57	529,84
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		7,640		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		5,750		
			Součet		13,390		
113	K	77158919.1	Příplatek k montáži podlah z mozaiky za spáry spárovací hmotou v barvě dlažby např. Fugalite Eco	m2	39,450	42,38	1 671,89
			13,55+1,05*0,16*3+0,95*0,16*3 "P1.01		14,510		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		22,150		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		17,300		
			Součet		39,450		
114	K	771591.01	Těsnící pás vnitřní kout např. Aquastop 120	m	69,920	60,14	4 204,99
			16,63 "P1.01		16,630		
			4,17 "P1.02		4,170		
			4,63 "P1.03		4,630		
			3,41 "P1.04		3,410		
			6,7 "P1.05		6,700		
			3,18 "P1.06		3,180		
			Mezisoučet		38,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9 "M2.01		9,000		
			3,7 "M2.02		3,700		
			3,5 "2.03		3,500		
			3,7 "M2.04		3,700		
			7,9 "M2.05		7,900		
			3,4 "M2.06		3,400		
			Mezisoučet		31,200		
			Součet		69,920		
115	K	7715911.01	Podlahy spárování silikonem	kpl	1,000	1 455,00	1 455,00
116	K	771591111.1	Podlahy penetrace podkladu např. Primer A Eco	m2	40,900	37,15	1 519,44
			13,55+1,05*0,16*3+0,95*0,16*3 "P1.01		14,510		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		23,600		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		17,300		
			Součet		40,900		
117	K	771591171.1	Montáž profilu přechodového	m	2,650	21,14	56,02
			0,8 "v místě D01, P1.01		0,800		
			1,05 "v místě D02, P1.01 hlavní vstup		1,050		
			0,8 "v místě D07, M2.01		0,800		
			Součet		2,650		
118	M	553431.01	přechodový profil zápuštný mosaz	m	5,000	354,05	1 770,25
			0,8 "v místě D01, P1.01		0,800		
			1,05 "v místě D02, P1.01 hlavní vstup		1,050		
			0,8 "v místě D07, M2.01		0,800		
			2,35 "ztratné		2,350		
			Součet		5,000		
119	K	7715912.01	Hydroizolační stěrka Aquastop Flex tl. 2mm	m2	40,900	305,55	12 497,00
			13,55+1,05*0,16*3+0,95*0,16*3 "P1.01		14,510		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		23,600		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		17,300		
			Součet		40,900		

120	K	77199011.1	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5 mm	m2	39,940	205,64	8 213,26
-----	---	------------	--	----	--------	--------	----------

			13,55 "P1.01		13,550		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		22,640		
			6,3 "M2.01		6,300		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		17,300		
			Součet		39,940		

121	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2 209,150	5,31	11 721,53
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

1 003 208,00

122	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,320	357,00	2 970,24
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

			1,8+3,26*2 "P1.02		8,320		
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--

123	M	5976125.01	obkladačky keramické RAKO 15 x 15 x 0,6 cm l. j. bílá lesklá	m2	9,152	277,88	2 543,11
-----	---	------------	--	----	-------	--------	----------

			1,8+3,26*2 "P1.02		8,320		
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--

124	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,320	39,78	330,97
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

			1,8+3,26*2 "P1.02		8,320		
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--

125	K	78147919.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování epoxidovou hmotou	m2	8,320	30,62	254,72
-----	---	------------	---	----	-------	-------	--------

			1,8+3,26*2 "P1.02		8,320		
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--

126	K	78147919.2	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch - sádrová stěrka do 3mm	m2	8,320	166,73	1 387,15
-----	---	------------	--	----	-------	--------	----------

			1,8+3,26*2 "P1.02		8,320		
--	--	--	-------------------	--	-------	--	--

127	K	781484114.1	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaiky 30x30 mm lepených flexibilním lepidlem včetně parapetů	m2	148,957	502,00	74 776,41
-----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

			0,23+0,58+0,38+0,26+3,8+3,8+9+1,4+4,57+1,41+7,54+1,34+1,27 "P1.01		35,580		
--	--	--	---	--	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,98+0,34+3,58+1,19+0,13+4,41 "P1.03		10,630		
			1,58+2,88+0,58+2,86 "P1.04		7,900		
			0,18+2,3+1,22+5,63+0,83+1,94+3,67 "P1.05		15,770		
			1,2+2,86+0,09+0,27+2,81 "P1.06		7,230		
			Mezisoučet		77,110		
			0,2+3,05+0,26+3,17+0,145*3,175+1,24*3,175+1,58*2+6,2 6+6,36+2,98+1,16 "M2.01		30,997		
			0,3+1,33+1,69+2,49 "M2.02		5,810		
			1,87+2,43+0,21+0,29+2,49 "M2.03		7,290		
			1,34+0,27+2,49+1,7 "M2.04		5,800		
			2,78+5,49+0,26+2,46+3,45+0,49 "M2.05		14,930		
			1,76+0,34+0,63+1,85+2,44 "M2.06		7,020		
			Mezisoučet		71,847		
			Součet		148,957		

128	K	781484114.2	Montáž obkladů vnitřních pohledu z mozaiky 30x30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	39,280	1 450,00	56 956,00
-----	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------

8,42+0,63+0,98 "P1.01 10,030

2,22 "P1.03 2,220

0,96 "P1.04 0,960

3,63 "P1.05 3,630

0,83 "P1.06 0,830

Mezisoučet 17,670

10,61 "M2.01 10,610

1,82 "M2.02 1,820

1,1 "M2.03 1,100

1,8 "M2.04 1,800

5,25 "M2.05 5,250

1,03 "M2.06 1,030

Mezisoučet 21,610

Součet 39,280

129	M	5976117.01	mozaika kamenná bílá SICIS Thassos 15x15x10mm, dílec 300 x 300 mm	m2	135,185	3 575,00	483 286,38
-----	---	------------	--	----	---------	----------	------------

(0,23+0,58+0,38+0,26+3,8+3,8)+8,42 "P1.01 17,470

(0,98+0,34+3,58+1,19+0,13+4,41)+2,22 "P1.03 12,850

(1,58+2,88+0,58+2,86)+0,96 "P1.04 8,860

(0,18+2,3+1,22+5,63+0,83+1,94+3,67)+3,63 "P1.05 19,400

(1,2+2,86+0,09+0,27+2,81)+0,83 "P1.06 8,060

Mezisoučet 66,640

0,2+3,05+0,26+3,17+0,145\*3,175+1,24\*3,175 "M2.01 11,077

(0,3+1,33+1,69+2,49)+1,82 "M2.02 7,630

(1,87+2,43+0,21+0,29+2,49)+1,1 "M2.03 8,390

(1,34+0,27+2,49+1,7)+1,8 "M2.04 7,600

(2,78+5,49+0,26+2,46+3,45+0,49)+5,25 "M2.05 20,180

(1,76+0,34+0,63+1,85+2,44)+1,03 "M2.06 7,231

Mezisoučet 62,108

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					128,748		
130	M	5976117.02	mozaika kamenná černá SICIS Nero 15x15x10mm, dílec 300 x 300 mm	m2	61,604	4 650,00	286 458,60
			(9+1,4+4,57+1,41+7,54+1,34+1,27)+(0,63+0,98) "P1.01		28,140		
			(1,58*2+6,26+6,36+2,98+1,16)+10,61 "M2.01		30,530		
Součet					58,670		
131	K	781489191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za plochu do 10 m2	m2	47,771	134,55	6 427,59
			(1,58+2,88+0,58+2,86)+0,96 "P1.04		8,860		
			(1,2+2,86+0,09+0,27+2,81)+0,83 "P1.06		8,060		
Mezisoučet					16,920		
			(0,3+1,33+1,69+2,49)+1,82 "M2.02		7,630		
			(1,87+2,43+0,21+0,29+2,49)+1,1 "M2.03		8,390		
			(1,34+0,27+2,49+1,7)+1,8 "M2.04		7,600		
			(1,76+0,34+0,63+1,85+2,44)*1,03 "M2.06		7,231		
Mezisoučet					30,851		
Součet					47,771		
132	K	78148919.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky za spáry spárovací hmotou v barvě obkladu např. Fugalite Eco	m2	187,418	47,00	8 807,71
			(0,23+0,58+0,38+0,26+3,8+3,8+9+1,4+4,57+1,41+7,54+1,34+1,27)+(8,42+0,63+0,98) "P1.01		45,610		
			(0,98+0,34+3,58+1,19+0,13+4,41)+2,22 "P1.03		12,850		
			(1,58+2,88+0,58+2,86)+0,96 "P1.04		8,860		
			(0,18+2,3+1,22+5,63+0,83+1,94+3,67)+3,63 "P1.05		19,400		
			(1,2+2,86+0,09+0,27+2,81)+0,83 "P1.06		8,060		
Mezisoučet					94,780		
			(0,2+3,05+0,26+3,17+0,145*3,175+1,24*3,175+1,58*2+6,26+6,36+2,98+1,16)+10,61 "M2.01		41,607		
			(0,3+1,33+1,69+2,49)+1,82 "M2.02		7,630		
			(1,87+2,43+0,21+0,29+2,49)+1,1 "M2.03		8,390		
			(1,34+0,27+2,49+1,7)+1,8 "M2.04		7,600		
			(2,78+5,49+0,26+2,46+3,45+0,49)+5,25 "M2.05		20,180		
			(1,76+0,34+0,63+1,85+2,44)*1,03 "M2.06		7,231		
Mezisoučet					92,638		
Součet					187,418		
133	K	78148919.2	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky stěn za nerovný povrch - sádrová stěrka do 3mm včetně zvlhčení podkladu	m2	124,242	166,73	20 714,25
			0,23+0,58+0,38+0,26+3,8+3,8+9+1,4+4,57+1,41+7,54+1,34+1,27 "P1.01		35,580		
			0,98+0,34+3,58+1,19+0,13+4,41 "P1.03		10,630		
			1,58+2,88+0,58+2,86-1,2*1,15 "P1.04		6,520		
			0,18+2,3+1,22+5,63+3,67 "P1.05		13,000		
			1,2+2,86+0,09+0,27+2,81-1,17*1,15 "P1.06		5,885		
Mezisoučet					71,615		
			3,17+0,145*3,175+1,24*3,175+1,58*2+6,26+6,36+2,98+1,16 "M2.01		27,487		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2,49 "M2.02		2,490		
			1,87+2,49 "M2.03		4,360		
			1,34+0,27 "M2.04		1,610		
			2,78+5,49+0,9+0,49 "M2.05		9,660		
			1,76+0,34+0,63+1,85+2,44 "M2.06		7,020		
			Mezisoučet		52,627		
			Součet		124,242		
134	K	78148919.3	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z mozaiky podhledů za nerovný povrch - sádrová stěrka do 3mm včetně zvlhčení podkladu	m2	39,280	195,60	7 683,17
			8,42+0,63+0,98 "P1.01		10,030		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96 "P1.04		0,960		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83 "P1.06		0,830		
			Mezisoučet		17,670		
			10,61 "M2.01		10,610		
			1,82 "M2.02		1,820		
			1,1 "M2.03		1,100		
			1,8 "M2.04		1,800		
			5,25 "M2.05		5,250		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		21,610		
			Součet		39,280		
135	K	781491011.1	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených na podkladní omítku nebo SDK	m2	1,418	520,65	738,28
			0,525*1,35*2 "P1.03 a P1.05		1,418		
136	K	781491012.1	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených na podkladní omítku nebo SDK	m2	4,172	428,03	1 785,72
			1,075*1,94 "M2.02		2,086		
			1,075*1,94 "M2.04		2,086		
			Součet		4,172		
137	M	63465124.1	zrcadlo lepené tl. 4 mm	m2	6,149	602,55	3 705,08
			0,525*1,35*2 "P1.03 a P1.05		1,418		
			1,075*1,94 "M2.02		2,086		
			1,075*1,94 "M2.04		2,086		
			Součet		5,590		
138	K	7814918.01	Odstranění zbytků lepidla a očištění stěn po demontáži obkladů	m2	106,211	13,85	1 470,49
			9,9*2-0,64*1,25+3,45*4-0,63*0,92+0,356*2,45 "P1.01		33,093		
			(1,63*2+0,9)*2-0,44*1,14 "P1.02		7,818		
			4,45*2,46-0,4*1,4 "P1.03		10,387		
			1,62*2,45+1,7*1,4+0,13 "P1.04 včetně parapetu		6,479		
			6,6*2,46-0,54*1,14-0,4*1,4 "P1.05		15,060		
			1,42*2,45+1,67*1,4+0,13 "P1.06 včetně parapetu		5,947		
			Mezisoučet		78,784		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2*2,08 "M2.02		2,496		
			2,1*2,08 "M2.03		4,368		
			1,2*2,08 "M2.04		2,496		
			4,2*2,08+0,5*1,19+1,56*1,2 "M2.05		11,203		
			3,3*2,08 "M2.06		6,864		
			Mezisoučet		27,427		
			Součet		106,211		
139	K	7814951.01	Hydroizolační stěrka na stěny např. Aquastop Flex tl. 2 mm	m2	13,984	312,00	4 363,01
			vytažení 20cm na stěnu				
			16,63*0,2 "P1.01		3,326		
			4,17*0,2 "P1.02		0,834		
			4,63*0,2 "P1.03		0,926		
			3,41*0,2 "P1.04		0,682		
			6,7*0,2 "P1.05		1,340		
			3,18*0,2 "P1.06		0,636		
			Mezisoučet		7,744		
			9*0,2 "M2.01		1,800		
			3,7*0,2 "M2.02		0,740		
			3,5*0,2 "2.03		0,700		
			3,7*0,2 "M2.04		0,740		
			7,9*0,2 "M2.05		1,580		
			3,4*0,2 "M2.06		0,680		
			Mezisoučet		6,240		
			Součet		13,984		
140	K	78149511.1	Penetrace podkladu vnitřních obkladů např. Primer A Eco	m2	187,418	45,14	8 460,52
			(0,23+0,58+0,38+0,26+3,8+3,8+9+1,4+4,57+1,41+7,54+1,34+1,27)+(8,42+0,63+0,98) "P1.01		45,610		
			(0,98+0,34+3,58+1,19+0,13+4,41)+2,22 "P1.03		12,850		
			(1,58+2,88+0,58+2,86)+0,96 "P1.04		8,860		
			(0,18+2,3+1,22+5,63+0,83+1,94+3,67)+3,63 "P1.05		19,400		
			(1,2+2,86+0,09+0,27+2,81)+0,83 "P1.06		8,060		
			Mezisoučet		94,780		
			(1,58*2+6,26+6,36+2,98+1,16+0,2+3,05+0,26+3,17+0,145*3,175+1,24*3,175)+10,61 "M2.01		41,607		
			(0,3+1,33+1,69+2,49)+1,82 "M2.02		7,630		
			(1,87+2,43+0,21+0,29+2,49)+1,1 "M2.03		8,390		
			(1,34+0,27+2,49+1,7)+1,8 "M2.04		7,600		
			(2,78+5,49+0,26+2,46+3,45+0,49)+5,25 "M2.05		20,180		
			(1,76+0,34+0,63+1,85+2,44)*1,03 "M2.06		7,231		
			Mezisoučet		92,638		
			Součet		187,418		
141	K	78149511.2	Spárování vnitřních obkladů silikonem	kpl	1,000	1 462,50	1 462,50
142	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	10 485,752	2,73	28 626,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							2 184,61
143	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,767	3,67	274,10
			13,55 "P1.01		13,550		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96+1,3*1,05 "P1.04		2,325		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83+1,27*1,05 "P1.06		2,164		
			Mezisoučet		25,339		
			10,86*2,08+3,18*0,93*2-0,8*1,97+10,6 "M2.01		37,528		
			1,41 "M2.02		1,410		
			1,1 "M2.03		1,100		
			2,13 "M2.04		2,130		
			5,25+0,98 "M2.05		6,230		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		49,428		
			Součet		74,767		
144	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	74,767	22,62	1 691,23
			13,55 "P1.01		13,550		
			1,45 "P1.02		1,450		
			2,22 "P1.03		2,220		
			0,96+1,3*1,05 "P1.04		2,325		
			3,63 "P1.05		3,630		
			0,83+1,27*1,05 "P1.06		2,164		
			Mezisoučet		25,339		
			10,86*2,08+3,18*0,93*2-0,8*1,97+10,6 "M2.01		37,528		
			1,41 "M2.02		1,410		
			1,1 "M2.03		1,100		
			2,13 "M2.04		2,130		
			5,25+0,98 "M2.05		6,230		
			1,03 "M2.06		1,030		
			Mezisoučet		49,428		
			Součet		74,767		
145	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	6,054	30,71	185,93
			1,25*0,64+3,78*0,175 "nika rozvodnice, P1.01, detail T1		1,462		
			0,15*0,15+0,6*0,08 "nika pro vypínač světel, P1.01		0,071		
			0,15*0,15+0,6*0,08 "nika pro vypínač světel, M2.01		0,071		
			1,45 "P1.02		1,450		
			3 "nika s oknem M2.05		3,000		
			Součet		6,054		
146	K	784221131	Příplatek ke cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	6,054	5,51	33,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,25*0,64+3,78*0,175 "nika rozvodnice, P1.01, detail T1		1,462		
			0,15*0,15+0,6*0,08 "nika pro vypínač světel, P1.01		0,071		
			0,15*0,15+0,6*0,08 "nika pro vypínač světel, M2.01		0,071		
			1,45 "P1.02		1,450		
			3 "nika s oknem M2.05		3,000		
			Součet		6,054		

#### 787 - Dokončovací práce - zasklívání

9 663,66

147	K	78711.01	Mléčné sklo zasazené do niky ozn. SK1 1190(1120,1130) x 1100 mm, mléčný Connex 441 tl. 8 mm, 4x hliníkový kotevní prvek 100x20x3 mm, kotvení na chemické kotvy do zdi	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
-----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

1 "M2.05

1,000

148	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	100,000	1,64	163,66
-----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 840,00

149	K	HZS13.01	Práce na řešení detailů	hod	20,000	392,00	7 840,00
-----	---	----------	-------------------------	-----	--------	--------	----------

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 150,00

##### VRN2 - Příprava staveniště

4 900,00

150	K	023103.01	Vystěhování nábytku	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

1 "vyklizení vybavení vyjma zařizovacích předmětů

1,000

##### VRN3 - Zařízení staveniště

44 100,00

151	K	03000100.1	Zařízení staveniště, zábory ploch	kpl	1,000	44 100,00	44 100,00
-----	---	------------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

##### VRN7 - Provozní vlivy

12 150,00

152	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	12 150,00	12 150,00
-----	---	-----------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

**CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace**  
**Část: B-01-05 Demontážní práce**

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedn. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
1	721 14 Demontáž potrubí litinového (kanalizace) do DN 100	m	10	0	104,08	1040,80	0	0
2	721 17 Demontáž plastového potrubí PVC do D-75	m	5	0	7,80	39,00	0	0
3	722 16 Demontáž potrubí měď do D-28	m	12	0	46,87	562,44	0	0
4	722 18 Demontáž plstěných pasů z trub do DN 50	m	12	0	18,14	217,68	0	0
5	722 22 Demontáž armatur závitových vodovodních s jedním závitem do G3/4"	ks	20	0	10,33	206,60	0	0
6	725 11 Demontáž záchodových mís klozety kombinované	soub	4	0	117,18	468,72	0	0
7	725 12 Demontáž pisoárů pisoárových mušlí bez nádrže	soub	5	0	57,20	286,00	0	0
8	725 21 Demontáž umyvadel umyvadla diturvitová	soub	5	0	91,22	456,10	0	0
9	725 33 Demontáž výlevek výlevka diturvitová	soub	1	0	143,38	143,38	0	0
10	725 82 Demontáž baterií baterie nástěnné	soub	1	0	54,68	54,68	0	0
11	82-0802 baterie stojánkové do 1 otvoru	soub	5	0	55,94	279,70	0	0
12	725 86 Demontáž zápachových uzávěrů jednodílných	ks	10	0	9,57	95,70	0	0
<b>Vnitřní kanalizace mezisoučet</b>						<b>3850,80</b>		<b>0</b>
13	<b>Přípravné a průzkumné práce</b> prověření funkce stáv. uzavíracích armatur patrových rozvodů studené a teplé vody	ks	4	147		588,00		
14	0105-002 prověření vazby uzavřených rozvodů na zásobování vodou v ostatních prostorech objektu	ks	2	980		1960,00		
15	0105-003 sonda pro určení polohy přípojovacího ptorubi							

16	0105-004	v návaznosti na stávající stoupací potrubí ve (sekání ve stáv.stavebních konstrukcích)	m3	0,5	5390				2695,00
17	0105-005	odpojení stáv.patrového rozvodu studené a teplé od přívodního potrubí ve vazbě na stáv.stoupací ve schodišťovém prostoru, příprava koncové části pro napojení navrženého rozvodu PPR	soub	4	1470				5880,00
18	0105-006	průzkumné práce pro určení polohy stávajícího svodu vnitřní kanalizace ozn.č.28 (sekání ve stáv.stavebních konstrukcích)	m3	0,5	5390				2695,00
19	0105-007	obnažení stávajícího svislého svodu ve stavební tj. obsekání v trase vedení přes 1.patro a 2.mezipatro (příprava pro materiálovou výměnu potrubí)	m	7	1470				10290,00
20	0105-008	zaslepení stáv.odpadních výpustek ve stáv.stavební konstrukci po demontovaných zařizovacích (úprava a zaslepení konců nevyužitých výpustek profilu do DN50)	ks	5	441				2205,00
21	29-0823	úprava stávající odpadní výpustky po demontované záchodové míse v podlaže místnosti ozn.P1.06 pro napojení přepojovacího potrubí podružného (sekání v podlaže, obnažení potrubí, úprava	ks	1	2450				2450,00
		<b>721 29 Přesun hmot demontážní práce</b>							
		kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,8	1514,67				1211,74

### Demontážní práce celkem

**33826**

### CENÍK: 800-721 Zdravotně technické instalace

#### Část: A-01 Vnitřní kanalizace

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedin. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
<b>721 17 - Plastové PP potrubí pro horkou odpadní vodu typ HT-systém, těsněné v hrdle manžetovým těsnícím kroužkem</b>								
1	HT 40x1,8 mm	m	1	60,94	129,31	190,25	0,0009	0,0009
2	HT 50x1,8 mm	m	5	62,21	142,89	1025,50	0,00096	0,0048
3	HT 75x1,9 mm	m	2	95,33	163,71	518,08	0,00121	0,00242

4	17-4104	HT 110x2,7 mm	m	15	159,14	198,24	5360,70	0,00135	0,02025
5	17-4112	montáž čisticí tvarovky HT-ČK 110	ks	2	0	36,66	73,32	0,00001	0,00002
<b>Specifikace 721 17</b>									
Ostatní plastové tvarovky									
6	17-x062	dvojitá rohová odbočka HTED 110/110/110-67°	ks	1	647,47	0	647,47	0,0004	0,0004
7	17-x063	paralelní odbočka HTPA 110/110-15°	ks	1	647,47	0	647,47	0,0004	0,0004
8	17-x064	redukce HTR 40/50	ks	1	21,82	0	21,82	0,0001	0,0001
9	17-x065	redukce HTR 50/75	ks	1	29,1	0	29,10	0,0001	0,0001
10	17-x066	redukce HTR 50/110	ks	1	39,28	0	39,28	0,0001	0,0001
11	17-x073	přesuvka HTU 100	ks	3	48,015	0	144,05	0,0001	0,0003
12	17-x079	připojovací kus HTUG 110 (na konec litinové trubky)	ks	3	55,29	0	165,87	0,0001	0,0003
13	17-x080	dvojité těsnění pro HTUG 110	ks	3	58,2	0	174,60	0,0001	0,0003
14	17-x082	čisticí kus HTRE 110	ks	2	136,77	0	273,54	0,0001	0,0002
<b>722 18 - Ochrana potrubí</b>									
15	18-1114	DN 40 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	1	12,93	20,68	33,61	0,00023	0,00023
16	18-1116	DN 50 a DN 65 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	5	18,18	29,8	239,90	0,00032	0,0016
17	18-1117	DN 80 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	2	26,7	35,44	124,28	0,00047	0,00094
18	18-1118	DN 100 (jednou vrstvou plstěnými pásy)	m	15	34,06	36,71	1061,55	0,0006	0,009
<b>721 19 - Zřízení přípojek na potrubí</b>									
19	19-4104	vyvedení odpadních výpustek 40x1,8 mm	ks	1	0	45,14	45,14	0	0
20	19-4105	vyvedení odpadních výpustek 50x1,8 mm	ks	1	0	50,03	50,03	0	0
<b>721 29 - Ostatní</b>									
21	29-0111	zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	23	0,33	13,8	324,99	0	0
							<b>11190,55</b>		<b>0,04236</b>

<b>Ostatní vícenáklady</b>									
22	9,65E+08	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton tl.přes 100 mm(příprava pro instalaci ležaté kanal.)	m3	0,1	0	1559,15	155,92		
23	9,65E+08	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	0,25	0	59,59	14,90		
24	9,74E+08	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	10	0	140,36	1403,60		
25	6,12E+08	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	23	169,91	0	3907,93		
26	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	0,63	0	205,76	129,63		
27	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD)	t	1,26	0	144	181,44		
28	9,79E+08	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,63	0	282,89	178,22		
29	9,79E+08	Odvoz suti a vybour.hmt na skl.d. ZKD 1 km přes 1	t	18,27	0	9,35	170,82		
30	9,79E+08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	0,63	0	210,98	132,92		

31	979,0821	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	3,15	0	23,54	74,15				
32	9,79E+08	Nakládání suti a vybour.hmot	t	0,63	0	74,66	47,04				
33	9,79E+08	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	0,63	0	8,56	5,39				
34	9,8E+08	poplatek za uložení suti na skládku	t	0,63	0	245,26	154,51				
		<b>998 72 - Přesun hmot</b>									
35	72-1103	kanalizace vnitřní v objektech výšky do 24 m	t	0,042	469,88		19,90				

### Kanalizace celkem

17767

### CENÍK: 800-722 Zdravotně technické instalace

#### Část: A-02 Vnitřní vodovod

číslo položky	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena		cena celkem	jedn. hmotn.(t)	celková hmotn.(t)
				materiál	montáž			
<b>722 17 - Plastové polypropylenové potrubí</b>								
<i>typové řady PP-R3 (provedení Standard) PN16</i>								
1	17-1432	PPR 20	m	12	27,12	169,45	0,0004	0,0048
2	17-1435	PPR 25	m	30	37,32	169,46	0,00051	0,0153
3	17-1438	PPR 32	m	7	54,84	203,91	0,00062	0,00434
<b>722 17 - Pevné body plast.potr., upevnění potrubí</b>								
4	17-1482	upevnění plast. potrubí PPR 20 (tepl.média 60°C)	m	12	13,16	37,41	0,00029	0,00348
5	17-1483	upevnění plast. potrubí PPR 25 (tepl.média 60°C)	m	30	14	33,04	0,00028	0,0084
6	17-1484	upevnění plast. potrubí PPR 32 (tepl.média 60°C)	m	7	15,41	29,82	0,00028	0,00196
<b>722 18 - Ochrana potrubí</b>								
Termoizolační pásy bez samolepicího uzávěru								
7	18-1118	montáž do DN 25	m	49	0	7,11	0,00004	0,00196
<b>Specifikace 722 18</b>								
Termoizolační pásy tl. stěny 6 mm								
8	18-x001	hadice 22/6 mm	m	7	16,43	0	0,00001	0,00007
9	18-x002	hadice 28/6 mm	m	15	18,61	0	0,00001	0,00015
10	18-x003	hadice 35/6 mm	m	5	21,28	0	0,00001	0,00005
Termoizolační pásy tl.stěny 13 mm								
11	18-x101	hadice 22/13 mm	m	5	27,81	0	0,00001	0,00005
12	18-x102	hadice 28/13 mm	m	15	30,59	0	0,00001	0,00015
13	18-x103	hadice 35/13 mm	m	2	40,09	0	0,00001	0,00002

#### 722 19 - Přípojky ke strojům a zařízením

14	19-0401	vyvedení a upevnění výústek DN 15	ks	18	0	146,42	2635,56	0	0
15	22-0111	<b>722 22 - Armatury závitové (s jedním závitem)</b> nástěnka G1/2"	ks	18	39,65	65,99	1901,52	0,00067	0,01206
16	23-0213	<b>722 23 - Armatury závitové (se dvěma závit)</b> Kulové kohouty (oboustranný vnitřní závit) R 250D G1"	ks	4	185,58	67,61	1012,76	0,0007	0,0028
17	29-0226	<b>722 29 - Ostatní</b> tlaková zkouška potr. závitového do DN 50	m	49	6,65	23,08	1456,77	0,00019	0,00931
18	29-0234	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	49	1,35	18,38	966,77	0,00001	0,00049
Vnitřní vodovod mezisoučet							<b>22208,55</b>		<b>0,06539</b>

#### Ostatní specifikace

19	9,65E+08	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin beton tl.přes 100 mm(příprava pro instalaci ležaté kanal.)	m3	0,1	0	1590	159,00		
20	9,65E+08	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	0,75	0	59	44,25		
21	9,74E+08	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	46	0	106	4876,00		
22	6,12E+08	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou z SMS	m	46	170,7	0	7852,20		
23	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (podlaží)	t	1,56	0	206,8	322,61		
24	9,79E+08	Svislá doprava suti a vybouraných hmot (ZKD)	t	3,12	0	144,7	451,46		
25	9,79E+08	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,56	0	284,3	443,51		
26	9,79E+08	Odvoz suti a vybour.hmt na skl.d. ZKD 1 km přes 1	t	45,24	0	9,4	425,26		
27	9,79E+08	Vnitrostaveništní doprava suti a vybour.hmot do 10 m	t	1,56	0	212	330,72		
28	979,0821	Vnitro.doprava suti a vybour.hmot ZKD 5m přes 10 m	t	7,8	0	23,66	184,55		
29	9,79E+08	Nakládání suti a vybour.hmot	t	1,56	0	75,04	117,06		
30	9,79E+08	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním	t	1,56	0	8,61	13,43		
31	9,8E+08	poplatek za uložení suti na skládku <b>998 72 - Přesun hmot</b>	t	1,56	0	246,51	384,56		
32	72-2103	vodovod vnitřní v objektech výšky do 24 m	t	0,065	421,79		27,58		

#### Vodovod celkem

**37841**

**CENÍK: 800-725 Zdravotně technické instalace**  
**Část: A-05 Zařizovací předměty**

číslo	Popis položky	m.j.	množ.	jednotková cena	cena	jedn.	celková
-------	---------------	------	-------	-----------------	------	-------	---------

položky			materiál	montáž	celkem	hmotn.(t)	hmotn.(t)
-	Rozpis jednotlivých zařizovacích předmětů a armatur označených míst spotřeby v projektové dokumentaci uveden v samostatné textové části TABULKY, která slouží zároveň jako součást výpisu materiálů této						
	typový rozpis jednotlivých míst spotřeby bude v projektové dokumentaci použit v následujícím						
1	725-001	A3	soub	4	31500		126000,00
2	725-002	B3	soub	3	18500		55500,00
3	725-003	C1	soub	1	19500		19500,00
4	725-004	C2	soub	3	20250		60750,00
5	725-005	D1	soub	1	5448		5448,00
6	725-006	délící stěna mezi pisoáry, varianta bílá, 705x400 mm vč. upevnění (např. M02 Duravit Délící stěna Starck 3)	soub	1	4965		4965,00
7	725-007	napájecí zdroj pro senzorové splachovače pisoárů	soub	2	1377		2754,00
							<b>274917,00</b>
	Specifikace zařizovací předměty mezisoučet						
8	11-9305	<b>725 11 - Klozety</b> mont.klozetů diturvit: komplet ostatních typů	soub	4	283,37	386,81	2680,72
9	12-9201	<b>725 12 - Pisoáry</b> mont.pisoárových záchodků ost.typů	soub	3	378,69	218,92	1792,83
10	21-9201	<b>725 21 - Umyvadla</b> montáž umyvadel ostatních typů	soub	4	242,97	363,31	2425,12
11	33-2330	<b>725 33 - Výlevky</b> výlevka diturvitová - montáž	soub	1	0	434,94	434,94
12	81-9401	<b>725 81 - Nástěnné ventily</b> montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (s trubičkou)	soub	5	18,6	65,8	422,00
13	81-9402	montáž ventilů rohových ost.typů G1/2" (bez trubičky)	soub	8	18,6	84,09	821,52
14	82-9301	<b>725 82 - Baterie umyvadlové a dřezové</b> montáž bat.stojánkových ost.typů	soub	4	4,76	129,03	535,16
15	82-x9301	montáž bat.nástěnných G1/2x150 ost.typů	soub	1	4,76	129,03	133,79
16	86-9101	<b>725 86 - Ostatní zápachové uzávěrky</b> mont.zápach uzávěrky umyvadlové do DN 40	ks	4	26,67	71,33	392,00
17	98-x001	<b>725 98 - Dvířka</b> speciální zakrytá dvířka s možností povrchové					0,00068



úpravy keram.obkladem rozm. 30/30 cm      soub      2      1452      124,1      3152,20      0,00328      0,00656

Zařizovací předměty mezisoučet      **287707,28**      **0,05869**

**998 72 - Přesun hmot**

18 72-5103      zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m      t      0,059      450      26,41

**Zařizovací předměty celkem**

**287734**

**REKAPITULACE**

Akce: Staroměstská radnice - prováděcí projekt na rekonstrukci toalet

Praha 1 - Staroměstské náměstí

Díl: Toalety pro obřadní síň

obor: Technika prostředí staveb  
část: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

B-01-05 Demontážní práce	33825,54
800-721 Vnitřní kanalizace	17766,92
800-722 Vnitřní vodovod	37840,73
800-725 Zařizovací předměty	287733,69

**Rekapitulace celkem (bez DPH)**

**377167**

Základ daně 377166,88  
DPH 21% 79205,04

Cena celkem vč. DPH **456371,92**

Vypracováním nabídkového rozpočtu příslušný zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s projektovou dokumentací, všemi dostupnými prostředky si ověřil případné nejasnosti a tím plně pochopil požadovaný rozsah díla, montážních prací a dodávek materiálů. V projektové dokumentaci případně uváděné specifikace materiálů a zařízení jednotlivých výrobců a dodavatelů a případně uvedené typové označení výrobků, slouží pouze jako orientační a to pro vymezení projektantem požadovaných obecných vlastností a technických parametrů zařízení. Při dodržení veškerých vlastností, charakteristik a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály libovolného výrobce či dodavatele, běžně dostupné na našem současném trhu a schválené legislativou ČR.

# KONTROLNÍ ROZPOČET

## STAROMĚSTSKÁ RADNICE-prováděcí projekt na rekonstrukci toalet-"Obřadní"

### D 1.4 Technika prostředí staveb

#### D.1.4.2 Zařízení pro vytápění staveb

##### Rekapitulace objektů stavby

##### Otopná soustava

713 Izolace tepelné	345,04 Kč
733 Rozvod potrubí UT	3 457,62 Kč
734 Armatury	8 375,35 Kč
735 Otopná tělesa	14 830,75 Kč
783 Nátěry	- Kč
827 Ústřední vytápění HZS	3 087,50 Kč

##### Demontáže

713 Izolace tepelné	- Kč
732 Strojovny	- Kč
733 Rozvod potrubí UT	768,41 Kč
734 Armatury	446,21 Kč
735 Otopná tělesa	956,50 Kč
796 Stavební přípomoc pro PSV	960,00 Kč

#### Celkem dodávka (bez DPH)

rozpis DPH

sazba 21 %

**33 227,39 Kč**

#### Celková cena s DPH

6 977,75 Kč

**40 205,14 Kč**

#### Poznámka:

\*) referenční výrobek uvedený ve výkazu výměr (specifikaci) je pro uchazeče nezávazný, ale je nutné, aby prvek splňoval veškeré technické, kvalitativní, rozměrové, materiálové a vizuální parametry referenčního prvku. Také viz. "Kniha referenčních prvků" v architektonicko-stavební části.

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>345,04 Kč</b>
2	713 13-0001	Tepelná izolace násuvnými PE trubiciemi, tep. vodivost 0,04W/m2K vn.pr. 15/13	m	10,00	24,42 Kč	244,15 Kč
9	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	60,00	1,68 Kč	100,89 Kč
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí UT</b>				<b>3 457,62 Kč</b>
14	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D15x1	m	10,00	242,44 Kč	2 424,40 Kč
22	733 22-4222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z potrubí D 15x1	ks	6,00	114,10 Kč	684,57 Kč
25	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	100,00	3,49 Kč	348,65 Kč
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				<b>8 375,35 Kč</b>
3	734261412	Montáž radiátorového šroubení středového se středním připojením , rozteč 50mm	kus	3,00	91,20 Kč	273,60 Kč
4	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	3,00	27,55 Kč	82,65 Kč
10	734 10-0281	Designová přípojovací radiátorová armatura pro středové připojení-rohové prov.vč.term	ks	3,00	2 660,00 Kč	7 980,00 Kč
12	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	%	137,19	0,29 Kč	39,10 Kč
<b>735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>14 830,75 Kč</b>
1	735000912	Regulace otopného systému - vyregulování radiátorových ventilů s termostatickým ovlácn	kus	3,00	87,97 Kč	263,91 Kč
2	735164512	Montáž otopného tělesa designového vertikálního osazení na stěnu výšky tělesa do 150 kus	kus	3,00	247,29 Kč	741,86 Kč
3	735164541	Odpojení a opětovné připojení designového tělesa délky do 1500mm po malbách nebo kus	kus	3,00	174,52 Kč	523,55 Kč
6	735 16-0001	Designové otopné těleso vertikální trubkové - rozměr š388xv960xh80mm,Qn=75/60/20ř ks	ks	1,00	4 370,00 Kč	4 370,00 Kč
7	735 16-0002	Designové otopné těleso vertikální trubkové - rozměr š288xv1300xh80mm,Qn=75/60/2( ks	ks	2,00	4 275,00 Kč	8 550,00 Kč
9	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	168,00	2,27 Kč	381,44 Kč
<b>827</b>		<b>Ústřední vytápění HZS</b>				<b>3 087,50 Kč</b>
1	827 00-0000	Vypuštění otopné soustavy před úpravou otopného systému	soub	6,00	237,50 Kč	1 425,00 Kč
2	827 00-0001	Topná zkouška dle požadavků ČSN 06 0310	hod	4,00	237,50 Kč	950,00 Kč
3	827 00-0002	Napuštění otopného systému-proplach	hod	3,00	237,50 Kč	712,50 Kč
4	827 00-0003	Hydraulické zaregulování otopného systému ve VPS metodou IMI s vystavením protoko soub	soub	0,00	3 325,00 Kč	- Kč
		<b>Objekt celkem</b>				<b>30 096,26 Kč</b>

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí UT</b>				<b>768,41 Kč</b>
3	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	15,00	31,68 Kč	475,20 Kč
4	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 2-t	%	0,10	1 486,56 Kč	148,66 Kč
5	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	41,03	3,52 Kč	144,56 Kč
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				<b>446,21 Kč</b>
1	734200822	Demontáž radiátorové armatury závitové se dvěma závity do G 3/4"	kus	6,00	71,90 Kč	431,42 Kč
2	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 2 t	%	0,01	1 217,95 Kč	12,18 Kč
3	998734203	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 24 m	%	9,05	0,29 Kč	2,61 Kč
<b>735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>956,50 Kč</b>
1	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,00	22,46 Kč	22,46 Kč
2	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 2 t	%	1,00	911,71 Kč	911,71 Kč
3	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	9,73	2,29 Kč	22,32 Kč
<b>796</b>		<b>Stavební přípomoc pro PSV</b>				<b>960,00 Kč</b>
1	796 00-000	Drážky a kapsy pro připojení otopných těles-WC obřadní	ks	2,00	480,00 Kč	960,00 Kč
		<b>Objekt celkem</b>				<b>3 131,12 Kč</b>

Stavba: Stupeň: Investor:	OBRÁDNÍ WC	Zpracovatel:			
Investor:	ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ESI				
A - MATERIÁL	A - MATERIÁL				
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena
1	<b>Přístroje - spínače, zásuvky, ovladače</b>				
1.1	Zásuvka IP44, 230V/50Hz - 16A, 2P+T	2	ks	93	186,-
1.2	Spínač jednopólový ř.1, 230V/50Hz, 10A, IP44	3	ks	161	483,-
1.3	Automatický spínač přitomnosti 230V, 10A,	14	ks	2597	36 358,-
			<b>CELKEM</b>		<b>37 027,-</b>
2	<b>Přístroje - ostatní</b>				
2.1	NAPÁJECÍ ZDROJ PRO 1x DÁVKOVAČ MÝDLA 230V AC/24V DC	4	ks	1103	4 412,-
2.2	NAPÁJECÍ ZDROJ PRO 1x PISOAR 230V AC/24V DC	2	ks	1093	2 186,-
2.3	Svorkovnice doplňujícího pospojování K12	1	ks	475	475,-
			<b>CELKEM</b>		<b>6 598,-</b>
3	<b>Montážní materiál - trubky</b>				
3.1	Instalační ohebná PVC trubka DN 20, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	10	m	3	30,-
3.2	Instalační ohebná PVC trubka DN 16, hodnota zatížení 320N/5cm,-25stC +60stC	10	m	2	20,-
3.3	Průslušnosti pro PVC trubky (tvarovky, koncové díly, PVC spojky)	1	kpl	833	833,-
			<b>CELKEM</b>		<b>883,-</b>
4	<b>Montážní materiál - krabice</b>				
4.1	Krabice pod omítku Instalační přístrojová krabice KP67/3	19	ks	8	152,-
			<b>CELKEM</b>		<b>152,-</b>
5	<b>Montážní materiál - ostatní</b>				
5.1	Univerzální rozvodná inst. krabice prům. 73x30, vč. víčka, násvuvné svorky	4	m	34	136,-
5.2	Instalační rámeček jednoúchy	19	ks	30	570,-
5.3	Montážní a instalační materiál (hmoždenky, šroubky, přichydky, sádra, atd.)	1	kpl	1470	1 470,-
			<b>CELKEM</b>		<b>2 176,-</b>
6	<b>Osvětlení</b>				
6.1	AM1 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 576,-	1 576,-
6.2	AM2 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 534,-	1 534,-
6.3	AM3 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 534,-	1 534,-
6.4	AM4 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 674,-	1 674,-
6.5	AM5 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 646,-	1 646,-
6.6	AM6 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	3 682,-	3 682,-
6.7	BMI sv. závěsné, 230V, GU10, černé	2	ks	2 934,-	5 868,-
6.8	AP1 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	809,-	809,-
6.9	AP2 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	4 547,-	4 547,-
6.10	AP3 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	2 441,-	2 441,-
6.11	AP4 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	2 441,-	2 441,-
6.12	AP5 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	2 441,-	2 441,-
6.13	AP6 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 743,-	1 743,-
6.14	AP7 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 743,-	1 743,-
6.15	AP8 - sv. vestavné, 34W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	1	ks	1 060,-	1 060,-
6.16	BP1 - sv. přísazené, profil 30x30mm, 4W/m, 12V, hliník, opál, nutno počítat s umístěním napájecí	2	ks	3 208,-	6 416,-
6.17	N01 - nouzové svítidlo nástěnné s piktogramem LED, 3hod. 230V	2	ks	2 115,-	4 230,-
			<b>CELKEM</b>		<b>45 385,-</b>
<i>Poznámka: před objednáním svítidel bude sestavena kniha svítidel, která bude předána investorovi a architektovi k odsouhlasení.</i>					
<i>Na základě odsouhlasené knihy svítidel bude dodavatelem proveden nový světelně technický výpočet.</i>					
7	<b>Kabely a vodiče</b>				
7.1	Kabel CYKY-J 4x4 (napájecí kabel - dle skutečnosti)	40	m	43,-	1 720,-
7.2	Kabel CYKY-J 5x1,5	5	m	20,-	100,-
7.3	Kabel CYKY-J 3x2,5	85	m	15,-	1 275,-



č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena
7.4	Kabel CYKY-J 3x1,5	195	m	10,-	1 950,-
7.5	Kabel CYKY-O 4x1,5	225	m	10,-	2 250,-
7.6	Vodič CY 6 (HOP - dle skutečnosti)	40	m	12,-	480,-
7.7	Vodič CY 4	75	m	9,-	675,-
				<b>CELKEM</b>	<b>8 450,-</b>
<b>8</b>	<b>Rozváděče</b>				
	<b>Rozváděč RP.WC2</b>				
8.1	Instalace rozváděče na omítku pro 54 modulů, rozměry 410 x 784 x 98 (Šířka x Výška x Hloubka), vč. příslušenství, krytí: IP40/20, lkm=10kA, napětí ova soustava: 3+PE+N, 50Hz, 230/400V, TN-C-S, přírady a vývody horem, boční kryt., vč. výzbroje -	1	ks	7 820,-	7 820,-
				<b>CELKEM</b>	<b>7 820,-</b>
	<b>CELKEM MATERIÁL BEZ DPH</b>				<b>108 491,-</b>
<b>C - STAVEBNÍ PRÁCE</b>					
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena
<b>1</b>	<b>Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy</b>				
1.1	vysěk.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm	35	m	28,-	980,-
1.2	vysěk.rýh.cihla do hl.50mm š.do 70mm	8	m	32,-	256,-
1.4	výbourání otvorů v cihelném zdivu - plochy do 0,09m2 a tl.15cm	10	ks	51,-	510,-
1.6	Odvoz suti z vybouraných hmot na skládku do 1km	0,4	t	323,-	129,-
1.7	Odvoz suti z vybouraných hmot za každý další 1km - příplatek	0,4	t	12,-	5,-
				<b>CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE BEZ DPH</b>	<b>1 880,-</b>
<b>D - MONTÁŽNÍ PRÁCE A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE</b>					
č.p.	popis položky	počet	měr.jedn.	jedn.cena	celk.cena
<b>1</b>	<b>Montážní a instalační práce</b>				
	Demontáž stávající elektroinstalace				
	- demontáž rozváděče, demontáž osvětlení, zásuvkových okruhů, demontáž kabeláže				
1.1	- provedení stáv. napájecího kabelu	12	hod	232,5	2 790,-
1.2	Montáž instalačních prvků /zásuvky, vypínače/, vč. osazení instalačních krabic a rámečků + připojení kabeláže	19	ks	106,-	2 014,-
1.3	Montáž elektroinstalací PVC trubek - ohebných do DN20	20	m	9,-	180,-
1.4	Montáž instalačních rozvodných PVC krabic /KO, KU, KT, atd./	4	ks	60,-	240,-
1.5	Montáž kabelů do 4mm2, vč. ukončení	550	m	12,-	6 600,-
1.6	Montáž vodičů do 6mm2, vč. ukončení	115	m	10,-	1 150,-
1.7	Montáž osvětlení	20	ks	97,-	1 940,-
1.8	Montáž RP	10	hod	232,-	2 320,-
1.9	Montáž a připojení ostatních přístrojů a zařízení	8	hod	325,-	2 600,-
1.10	Ostatní elektromontážní práce	8	hod	232,-	1 856,-
1.11	Doprava materiálu na stavbu	1	kpl	1 395,-	1 395,-
1.12	Likvidace odpadů	1	kpl	930,-	930,-
1.13	Revize	1	kpl	2 790,-	2 790,-
				<b>CELKEM MONTÁŽE/DEMONTÁŽE BEZ DPH</b>	<b>26 805,-</b>
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>					
					<b>137 176,-</b>





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Staroměstské nradnice - rekonstrukce toalet

**Objekt:** 02 - Veřejné WC

JKSO: 801 21

Místo: Staroměstské náměstí 1/3, Praha 1

CC-CZ:

Datum: 05.09.2016

Objednatel:

Hlavní město Praha - Odbor služeb

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OK BAU s.r.o. ,Bryksova 762/44, PRAHA 14 - ČERNÝ MOST ,198 00 PRAHA 98

IČ:

24262897

DIČ:

CZ24262897

Projektant:

Ing. arch. Jan Mackovič

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Milan Kulík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 510 743,96
Ostatní náklady	263 800,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 774 543,96</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	5 510 743,96	1 157 256,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 931 800,19</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko